UBND HUYỆN KON RẪY
PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LĐTBXH

V/v ban hành Kế hoạch Dự án

“Nâng cao hiệu quả công tác cai

nghiện ma túy và phòng ngừa

nghiện ma túy đối với nhóm

người có nguy cơ cao và người sử

dụng trái phép chất ma túy” trên

địa bàn huyện Kon Rẫy

      Kon Rẫy, ngày    tháng      năm 2023

   Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy

Căn cứ Kế hoạch số 1135/KH-UBND ngày 18/4/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Kon Tum về việc triển khai thực hiện Dự án “Nâng cao hiệu quả công tác cai nghiện

ma túy và phòng ngừa nghiện ma túy đối với nhóm người có nguy cơ cao và người sử

dụng trái phép chất ma túy” (Dự án).

Ngày 17/5/2023, Phòng Lao động - TB&XH đã có Công văn số 199/LĐTBXH

về việc gửi các phòng, ban, chuyên môn có liên quan, Công an huyện và UBND các

xã, thị trấn góp ý kiến vào dự thảo Kế hoạch Triển khai thực hiện Dự án “Nâng cao

hiệu quả công tác cai nghiện ma túy và phòng ngừa nghiện ma túy đối với nhóm

người có nguy cao và người sử dụng trái phép chất ma túy” trên địa bàn huyện Kon

Rẫy. Nội dung góp ý kiến gửi về Phòng trước ngày 23/5/2023 để có cơ sở trình

UBND xem xét, phê duyệt. Tuy nhiên đến hết ngày 29/5/2023, Phòng Lao động -

TB&XH nhận được 01 văn bản góp ý kiến của Phòng Giáo dục và đào tạo, nội dung

góp ý kiến “thống nhất với  dự thảo kế hoạch”.

Để đảm bảo thời gian theo quy định, Phòng Lao động - TB&XH kính trình

UBND huyện xem xét, phê duyệt Kế hoạch Triển khai thực hiện Dự án “Nâng cao

hiệu quả công tác cai nghiện ma túy và phòng ngừa nghiện ma túy đối với nhóm

người có nguy cao và người sử dụng trái phép chất ma túy” trên địa bàn huyện Kon

Rẫy (có Kế hoạch kèm theo).

 Kính trình UBND huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: LĐ, PCTNXH (Định).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Văn Dẫu

		2023-05-31T09:59:33+0700

		2023-05-31T14:00:31+0700

		2023-05-31T14:00:31+0700

		2023-05-31T14:00:31+0700

		2023-05-31T14:00:31+0700